
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ATLETICKÝ TUNEL - SOUE VEJPRNICKÁ 56, PLZEŇ - DESIGN & BUILD 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/110/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

438/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000551 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8229.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/190882 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaroslav Černý 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH ŘÍZENÍ: Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení projektové dokumentace vč. související inženýrské činnosti 
a včetně výstavby atletického tunelu se šesti drahami a navazujícího zázemí sportovců v těsné 
blízkosti stávajícího objektu sportovní haly („atletický tunel“) metodou Design & Build  na základě 
zadavatelem předložených Požadavků Objednatele. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil tyto osoby: 

1. Ing. Dana Kocová - Centrální nákup, příspěvková organizace 

2. Ing. Štěpánka Hamatová - Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Roman Dohnal - Odbor investic a majetku KÚPK 

2. Bc. Tomáš Morávek - Odbor investic a majetku KÚPK 

3. Ing. arch. Václav Mastný, MASTNÝ - Architektonická projektová kancelář 

4. Mgr. Lenka Součková - Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8229.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/190882
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři (3) elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK.  

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 14 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Nabídka E1 byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněna. Z uvedeného důvodu 
jsou další platné nabídky označeny E2, E3, E4. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 Nabídka E1 byla v elektronickém nástroji zneplatněna před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

E2 Společná nabídka: „Společnost Atletický 
tunel Plzeň“ 

Vedoucí společník: 
METROSTAV DIZ, s.r.o., IČO: 25021915 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Druhý společník: 
METROSTAV, a.s., IČ: 00014915 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

 
Datum: 04.02.2021 

Čas: 19:08:32 

E3 Společná nabídka: „Společnost 
SWIETELSKY“ 

Vedoucí společník / správce: 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Pozemní stavby Západ, IČO: 48035599 
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

Druhý společník: 
SWIETELSKY AG, IČO: 62502298 
Sídlo: Edlbacherstr. 10, 4020 Linz 

Třetí společník: 
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., IČO: 
00896225 
Sídlo: Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava 

 
Datum: 05.02.2021  

Čas: 07:31:57 

E4 Společná nabídka: „Společnost ATLETI 
PLZEŇ“ 

Správce / společník 1: 
SMP CZ,  a.s., IČO: 27195147 
Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

Společník 2: 
PRŮMSTAV, a.s., IČO: 25105825 
Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

 
Datum: 05.02.2021  

Čas: 08:49:54 



 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 05.02.2021 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 
komunikovaly prostřednictvím e-mailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo 
provedeno hodnocení nabídek. 

4.1 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími kritérii 
bylo:  

Kritérium A = nabídková cena - váha 60%  

Výpočet hodnoty kritéria A: 

hodnota nejnižší Celkové nabídkové ceny 

hodnota Celkové nabídkové ceny hodnocené nabídky
 x 100 x 0,6  

Hodnotící kritérium je kvantitativní a výsledek je uveden v tabulce níže. 

Kritérium B = Celková doba realizace díla (v celých kalendářních týdnech), váha 30%  

 Výpočet hodnoty kritéria B: 

hodnota nejnižší Celkové doby realizace díla v celých kalendářních týdnech

hodnota Celkové doby realizace stavby hodnocené nabídkyv celých kalendářních týdnech
 x 100 x 0,3 

Hodnotící kritérium je kvantitativní a výsledek je uveden v tabulce níže. 

 

Kritérium C – Zkušenosti s realizací projektů metodou Design & Build (realizace zakázky od zpracování PD až 
po samotnou realizaci díla) – váha 10 % 

Výpočet hodnoty kritéria C: 

přidělený počet bodů hodnocené nabídky

nejvyšší možný počet přidělených bodů
 x 100 x 0,1 

 

Pověřené osoby v rámci hodnocení neshledaly u nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Pověřené osoby důkladně se zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace 
pro hodnotící kritérium C.  U každé z předložené referenční zakázky k hodnocení kritéria C 
prozkoumaly, zda byla zakázka plněna účastníkem zadávacího řízení nebo společností, s nímž 
podává společnou nabídku; zkoumaly rozsah, ve kterém se daná společnost na zakázce 
podílela. Současně bylo prověřeno, zda byla zakázka provedena metodou D&B a potvrzení 
objednatele o řádném plnění. 

4.2 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Účastník ZŘ, který předložil nabídku E2, uvedl v krycím listu k hodnocení kritéria C celkem čtyři 
referenční zakázky vč. Osvědčení objednatelů s uvedením všech požadovaných údajů. Pověřené osoby 



 

uznaly k hodnocení čtyři předložené referenční zakázky. Získal tedy celkem 100 bodů vážených 10%, tj. 
celkem 10 bodů za kritérium C. 

Účastník ZŘ, který předložil nabídku E3, předložil k hodnocení celkem tři referenční zakázky vč. 
Osvědčení objednatelů (u jedné ze zakázek byla doložena pouze smlouva o dílo bez osvědčení 
objednatele).  Pověřené osoby uznaly k hodnocení dvě předložené referenční zakázky. Získal tedy 
celkem 50 bodů vážených 10%, tj. 5 bodů za kritérium C. Důvodem neuznání jedné reference bylo 
nesplnění podmínek Zadávací dokumentace. Nesplnění spočívalo ve skutečnosti, že na zakázce se 
podílelo sdružení více firem (jednou z nich byla společnost podávající společnou nabídku s účastníkem 
ZŘ), z předložených dokladů však není zřejmý podíl, kterým se společnost podílela, a nebylo možné z 
poskytnutých dokladů ověřit řádné poskytnutí a dokončení stavebních prací, neboť nebylo doloženo 
Osvědčení objednatele. Vzhledem k tom, že se jedná o hodnotící kritérium, nelze v souladu s § 46 odst. 
2 tuto část nabídky objasnit či doplnit. 

Účastník ZŘ, který předložil nabídku E4, uvedl v krycím listu k hodnocení kritéria C celkem čtyři 
referenční zakázky vč. Osvědčení objednatelů s uvedením všech požadovaných údajů. Pověřené osoby 
uznaly k hodnocení čtyři předložené referenční zakázky. Získal tedy celkem 100 bodů vážených 10%, tj. 
celkem 10 bodů za kritérium C. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Označení nabídky E2 E3 E4 

 Účastník ZŘ podávající nabídku Společnost 
Atletický tunel 
Plzeň 

Metrostav DIZ 
s.r.o.,                                       
IČO: 25021915 

Společnost 
SWIETELSKY 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o.,                
IČO: 48035599 

Společnost 
ATLETI PLZEŇ 

SMP CZ,  a.s.,                                               
IČO: 27195147 

nabídková cena bez DPH: 93 765 000 94 446 227 89 583 822 

Body za kritérium A - váha 60% 57,32 56,91 60 

Celková doba realizace v kalendářních týdnech 68 60 75 

Body za kritérium B - váha 30%: 26,47 30 24 

Počet bodů za prokazatelné zkušenosti s D&B 100 50 100 

Body za kritérium C - váha 10% 10 5 10 

Celkový počet bodů za kritéria: A + B + C 93,80 91,91 94 

 

 

 



 

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

Společná nabídka: „Společnost ATLETI PLZEŇ“ 

Správce / společník 1: 

SMP CZ,  a.s., IČO: 27195147 

Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

Společník 2: 

PRŮMSTAV, a.s., IČO: 25105825 

Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Společenská Smlouva - SMP CZ, a.s. a PRŮMSTAV, a.s. vč. plných mocí 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - SMP CZ, a.s. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - PRŮMSTAV, a.s. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - VALBEK, spol. s r.o. 

Čestné prohlášení poddodavatele k realizaci pokládky sportovního povrchu 

Čestné prohlášení o základní způsobilosti dle Přílohy č. 3 ZD - SMP CZ, a.s., PRŮMSTAV, a.s., Valbek, 

spol. s r.o., Medisolve Medical Solution s.r.o. 

Výpis z obchodního rejstříku SMP CZ, a.s., PRŮMSTAV, a.s. 

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku - SMP CZ, a.s., Valbek, spol. s r.o. 

Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci dle Přílohy č. 3 ZD  

Profesní životopisy, doklady o vzdělání, autorizace 

 Osoby garantující zpracování PD - Osvědčení pro obor architektura, pro obor statika a 

dynamika, pro obor požární bezpečnost staveb 

 Doklady pro osoby hlavního stavbyvedoucího (profesí životopis, doklad o vzdělání, 

autorizace) 

 Doklady zástupce hl. stavbyvedoucího (profesní životopis, doklad o vzdělání) 

 Doklady technika pokládky atletické dráhy s umělým povrchem (potvrzení o absolvování 

školení pokládky povrchu) 



 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace (pozemní objekt - Plavecký areál 

Šutka, Sportoviště - Sportovní areál v Dobřanech, pokládka atletické dráhy - Sportovní areál 

v Dobřanech) 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace 

Doklady prokazující shodu výrobku s požadovanou technickou normou - obchodní název, 

internetový odkaz, CE prohlášení o vlastnostech a certifikace pro DIN 

2) DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka byla kompletní 

Administrátor požadoval v souladu se Zadávací dokumentací předložení fyzického vzorku 

atletického povrchu. Vyzval dodavatele k jeho předložení a poskytl k tomu lhůtu 10 kalendářních 

dnů od doručení výzvy k předložení.  

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  
Společná nabídka: „Společnost ATLETI PLZEŇ“ 
Správce / společník 1: 
SMP CZ,  a.s., IČO: 27195147 
Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 
Společník 2: 
PRŮMSTAV, a.s., IČO: 25105825 
Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 
Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 zákona. 

Ing. Dana Kocová 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

V Plzni  

  Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum 

podpisu 

Podpis 

1. Ing. Roman Dohnal Odbor investic a majetku 

KÚPK 

  

2. Bc. Tomáš Morávek Odbor investic a majetku 

KÚPK 

  

3. Ing. arch. Václav 

Mastný 

MASTNÝ - Architektonická 

projektová kancelář 

  

4. Mgr. Lenka Součková Střední odborné učiliště 

elektrotechnické Plzeň 

  

 


		2021-02-19T10:14:49+0100
	Dana Kocová


		2021-02-19T13:06:56+0100
	Ing. Roman Dohnal


		2021-02-22T06:23:03+0100
	Tomáš Morávek


		2021-02-22T08:07:48+0100
	Ing. arch. Václav Mastný


		2021-02-22T10:25:46+0100
	Mgr. Lenka Součková




